2

АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27 марта 2025 г.
	            с. Анцирь
	        № 39-249

	О внесении изменений в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 27.02.2025 № 38-243 «Об утверждении Порядка регистрации и рассмотрения уведомления лиц, замещающих муниципальные должности в Анцирском сельсовете о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь ст.38 Устава Анцирского сельсовета, Анцирский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Анцирского сельского Совета депутатов от 27.02.2025 № 38-243 «Об утверждении Порядка регистрации и рассмотрения уведомления лиц, замещающих муниципальные должности в Анцирском сельсовете о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующее дополнение:
1.1. Раздел 1 приложения к решению дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4. Лицо, замещающее муниципальную должность, обязано сообщить о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, не позднее рабочего дня, следующего за днем, когда ему стало об этом известно.».
2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Глава Анцирского сельсовета

	Председатель Анцирского сельского Совета депутатов

	                        В.А. Печерский

	                                        А.Ю. Титов

PAGE